

Media Compagniet ApS

Boholtevej 139
4600 Køge
CVR-nr. 29 85 07 39

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2021

Kim Odderskjær Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 82.135, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 693.147.

Selskabets resultat for indeværende år er utilfredsstillende, eftersom der igen i regnskabsåret er et underskud, som forøger den negative egenkapital. Selskabets ledelse har en forventning om, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen indtjening, selvom selskabet igen i regnskabsåret har været ramt af den globale Corona krise. Der er i indeværende regnskabsår anvendt regeringens hjælpepakker, som både har medført dækning af den manglende omsætning og bidraget til selskabets likviditet. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Der henvises i øvrigt til note 1 vedrørende going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttofortjeneste		616.640	368.898
Personaleomkostninger	3	<u>-662.434</u>	<u>-729.353</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-45.794	-360.455
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.556</u>	<u>-7.941</u>
Resultat før finansielle poster		-52.350	-368.396
Finansielle indtægter		0	21
Finansielle omkostninger		<u>-27.312</u>	<u>-15.447</u>
Resultat før skat		-79.662	-383.822
Skat af årets resultat	4	<u>-2.473</u>	<u>39.785</u>
Årets resultat		<u>-82.135</u>	<u>-344.037</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-82.135</u>	<u>-344.037</u>
		<u>-82.135</u>	<u>-344.037</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Udviklingsprojekter, patenter og licenser		9.073	15.629
Immaterielle anlægsaktiver	5	9.073	15.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver i alt		9.073	15.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.085	7.215
Udskudt skatteaktiv		2.081	4.554
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	41.472
Tilgodehavender		25.166	53.241
Likvide beholdninger		277.587	101.410
Omsætningsaktiver i alt		302.753	154.651
Aktiver i alt		311.826	170.280

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-818.147	-736.011
Egenkapital	7	-693.147	-611.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.885	0
Anden gæld		35.025	0
Selskabsdeltagere og ledelse		128.300	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	679.210	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	35.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.128	64.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	393.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	76.421
Anden gæld		255.471	246.863
Periodeafgrænsningsposter		5.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser		325.763	781.291
Gældsforpligtelser i alt		1.004.973	781.291
Passiver i alt		311.826	170.280
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-736.012	-611.012
Årets resultat	0	-82.135	-82.135
Egenkapital ultimo	125.000	-818.147	-693.147

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat for indeværende år er utilfredsstillende, eftersom der igen i regnskabsåret er et underskud, som forøger den negative egenkapital. Selskabets ledelse har en forventning om, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen indtjening, selvom selskabet igen i regnskabsåret har været ramt af den globale Corona krise. Der er i indeværende regnskabsår anvendt regeringens hjælpepakker, som både har medført dækning af den manglende omsætning og bidraget til selskabets likviditet. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse.

Ledelsen har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor deres tilgodehavende i selskabet, som gælder frem til udgangen af næste regnskabsår. Moder- og søsterselskab har ligeledes underskrevet en tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende. Begge vil først kræve deres tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette.

Ledelsen aflægger dermed årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
2 Andre driftsindtægter		
Covid 19 kompensation	<u>482.287</u>	<u>184.000</u>
	<u>482.287</u>	<u>184.000</u>

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	603.971	676.240
Pensioner	45.796	37.260
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.667</u>	<u>15.853</u>
	<u>662.434</u>	<u>729.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-41.472
Årets udskudte skat	<u>2.473</u>	<u>1.687</u>
	<u>2.473</u>	<u>-39.785</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsprojekter, patenter og licenser
		<u>154.527</u>
Kostpris primo		<u>154.527</u>
Kostpris ultimo		<u>154.527</u>
Af- og nedskrivninger primo		138.898
Årets afskrivninger		<u>6.556</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>145.454</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.073</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>99.243</u>
Kostpris ultimo	<u>99.243</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>99.243</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>99.243</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	515.885	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	128.300	0	0
Anden gæld	0	70.065	35.040	0
	0	714.250	35.040	0

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.